入札公告の一部訂正について

 令和６年７月１６日付けで公告した立木公売公告について、下記のとおり訂正し

ます。

令和６年７月２２日

        分任支出負担行為担当官
        空知森林管理署長 武田 祐介

記

訂正箇所
・入札公告

訂正内容
・誤 別紙のとおり
・正 別紙のとおり

って木質バイオマス証明に代えることとします。

15 法令制限等について

（１） 保安林の立木伐採、または搬出に係る作業行為の知事協議の状況は「立木公売物件

総括表」のとおりです。

 なお、協議期間満了までに事業を終了できない場合、更新手続は空知森林管理署で

行いますが、事業の進行状況について照会することがありますのでご協力をお願いし

ます。

（２） 事業実行の際は、保安林指定の有無を問わず、林地保全、河川汚濁防止等には十分

配慮願います。

16 物件の現地案内

入札物件 1～7 号は 7 月 25 日（木曜日）に実施しますので、当日午前 10 時 00 分までに道

の駅夕張メロード 駐車場（北海道夕張市紅葉山 526− 19）に集合して下さい。

入札物件 8～12 号は 7 月 26 日（金曜日）に実施しますので、当日午前 10 時 00 分までに道

の駅スタープラザ芦別 駐車場（芦別市北 4 条東 1 丁目 1 番地）に集合して下さい。

17 分収育林について

入札物件 5 号・6 号は分収育林に係る立木販売箇所です。この物件の売買契約には「別添 2」

の特約事項を付すこととしますので十分認識したうえで入札して下さい。

18 国有林野事業林産物売買契約約款、北海道森林管理局競争契約入札心得等については、北

海道森林管理局ホームページの公売・入札情報の「競争参加資格関係及び契約約款等」に記

載しております。

（http://www.rinya.maff.go.jp/hokkaido/apply/publicsale/index.html)

19 入札者は、「責任あるサプライチェーン等における人権尊重のためのガイドライン」（令

和 4 年 9 月 13 日ビジネスと人権に関する行動計画の実施に係る関係府省庁施策推進・連絡

会議決定）を踏まえて人権尊重に取り組むよう努めること

20 その他詳細については、空知森林管理署業務グループにお問い合わせ下さい。

空知森林管理署

     〒 068-0003  岩見沢市 3 条東 17 丁目 34 番地

Tel. 0126 - 22 - 1940

050 - 3160 - 5715 (ＩＰ)

（誤）

って木質バイオマス証明に代えることとします。

15 法令制限等について

（１） 保安林の立木伐採、または搬出に係る作業行為の知事協議の状況は「立木公売物件

総括表」のとおりです。

 なお、協議期間満了までに事業を終了できない場合、更新手続は空知森林管理署で

行いますが、事業の進行状況について照会することがありますのでご協力をお願いし

ます。

（２） 事業実行の際は、保安林指定の有無を問わず、林地保全、河川汚濁防止等には十分

配慮願います。

16 物件の現地案内

入札物件 8～12 号は 7 月 25 日（木曜日）に実施しますので、当日午前 10 時 00 分までに道

の駅夕張メロード 駐車場（北海道夕張市紅葉山 526− 19）に集合して下さい。

入札物件 1～7 号は 7 月 26 日（金曜日）に実施しますので、当日午前 10 時 00 分までに道

の駅スタープラザ芦別 駐車場（芦別市北 4 条東 1 丁目 1 番地）に集合して下さい。

17 分収育林について

入札物件 5 号・6 号は分収育林に係る立木販売箇所です。この物件の売買契約には「別添 2」

の特約事項を付すこととしますので十分認識したうえで入札して下さい。

18 国有林野事業林産物売買契約約款、北海道森林管理局競争契約入札心得等については、北

海道森林管理局ホームページの公売・入札情報の「競争参加資格関係及び契約約款等」に記

載しております。

（http://www.rinya.maff.go.jp/hokkaido/apply/publicsale/index.html)

19 入札者は、「責任あるサプライチェーン等における人権尊重のためのガイドライン」（令

和 4 年 9 月 13 日ビジネスと人権に関する行動計画の実施に係る関係府省庁施策推進・連絡

会議決定）を踏まえて人権尊重に取り組むよう努めること

20 その他詳細については、空知森林管理署業務グループにお問い合わせ下さい。

空知森林管理署

     〒 068-0003  岩見沢市 3 条東 17 丁目 34 番地

Tel. 0126 - 22 - 1940

050 - 3160 - 5715 (ＩＰ)

（正）